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Oto czynię wszystko nowe -
Adam Człowiek
Cena 44,90 zł

Cena poprzednia 49,90 zł

Opis produktu
„Ten zaś, kto prorokuje, mówi ku zbudowaniu
ludzi, ku ich pokrzepieniu i pociesze”
(1 Kor 14, 3)

Dzisiejszy świat ulega gwałtownym przemianom. Społeczeństwo się laicyzuje. Coraz więcej osób odwraca się od Kościoła i
odcina od swoich duchowych korzeni, szukając źródła szczęścia w przyziemnych rzeczach. Jak radzić sobie z tymi zmianami?
Jak odnaleźć pokój i radość wśród lęku i niepokoju, które coraz bardziej dotykają naszą codzienność?
     Adam Człowiek, współczesny polski mistyk, w 1990 roku otrzymał od Boga szczególne zadanie – dzielenie się
proroctwami dotyczącymi sytuacji Kościoła, Polski i świata. W pełnym oddaniu nauczaniu Kościoła rzymskokatolickiego,
pozostał do końca życia w ukryciu, zawsze posłuszny Bogu i duchowemu przewodnictwu kapłanów.
     Zebrane w tej książce orędzia z lat 2011-2012 ukazują aktualne zagrożenia, z którymi musimy się mierzyć. Są rodzajem
napomnień, przestróg, pouczeń i wskazówek, które dają możliwość zrozumienia obecnej sytuacji Kościoła i świata. Przynoszą
także pokrzepienie i nadzieję, że ostateczne zwycięstwo nad złem należy do Boga i dokona się przez Niepokalaną.
     Autor przypomina, że od objawienia Bożego nie można się odwracać, a każdy z nas ma ważną misję do spełnienia. Ta
książka jest drogowskazem dla pragnących odnaleźć sens swojej duchowej drogi.

Adam Człowiek (1969-2014) to współczesny polski wizjoner. W 1990 roku została mu powierzona przez Boga misja prorocka
ukazywania sytuacji Kościoła, Polski i świata. W 2000 roku otrzymał nowe, symboliczne imię: Adam Człowiek. Przez cały czas
wypełniania swego posłannictwa był wierny nauczaniu Kościoła rzymskokatolickiego, poddany duchowemu kierownictwu
kapłanów i hierarchów i posłuszny Bogu, aby pozostać w ukryciu. Przyczyną ukrycia przed publiczną wiadomością tożsamości,
znanej właściwym władzom kościelnym, jest wartość samego przesłania, aby czytelnicy koncentrowali się na orędziu, a nie na
osobie, która je otrzymała. Przesłania zostały zatwierdzone do studiowania i medytacji prywatnej przez abp. Andrzeja Dzięgę.

Stawajcie w obronie prawdy. Waszymi ofiarami i modlitwami leczcie rany Kościoła. Kochajcie Świętą Matkę-Kościół, która jest
Oblubienicą
Mojego Boskiego Syna. Prześladowanie i ucisk przede wszystkim dotyczą jej oraz jej dzieci. Lecz szatan nigdy nie będzie miał
decydującej
władzy nad Kościołem i nigdy nie zniszczy jego sacrum, choć doprowadzi do ograniczenia liczby jego wiernych. Dzisiaj szatan
wprowadził taki zamęt, że nawet dzieci Kościoła nie rozumieją tej walki, która ma miejsce – mają zafałszowany obraz prawdy,
tak iż ulegają złudzeniu i w rzeczywistości szkodzą Kościołowi. Duch anty - Kościoła wtargnął do Kościoła i działa w nim od
wewnątrz. Ma pozory dobra, lecz zaciera różnice pomiędzy dobrem a złem, a przede wszystkim podważa Bóstwo i rzeczywistą
obecność Mojego Boskiego Syna.
Fragment orędzia Matki
Bożej z 8 grudnia 2011 roku
Uroczystość Niepokalanego
Poczęcia NMP
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